בתגובה המקורית כי יועברו ונראה כי כך נעשה שכן גם בעניין זה לא הועלתה כל טענה.

לפיכך , רשאים המשיבים להגיש בקשות מנומקות לעיון בחומרי חקירה על פי הרשימות שהומצאו עד כה וזאת עד ליום
.16.1.23

תגובה תוגש עד ליום 26.1.23.

הבקשות תידונה בדיון שנקבע ליום 6.2.23 בשעה 16.00.

ניתנה היום, י"א טבת תשפ"ג, 04 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.